
UCHWAŁA NR II/17/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Strykowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.2)) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz.936)  uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się od dnia 22 listopada 2018 r. miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Strykowa Pana Witolda 
Kosmowskiego w następującej wysokości:

1) miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.700,00 złotych;

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1.900,00 złotych,

3) dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w łącznej kwocie 
2.640,00 złotych;

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 940,00 złotych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Strykowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432
2) Zm.  poz. 1669

Id: 71684D33-6A2E-4051-BEB8-944AF0D0E9F6. Podpisany Strona 1


		2018-11-27T09:38:19+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




